РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.04.2020                                      рп Вершина Тёи                                          № 83-п

О внесении изменений в Постановление № 07-п  от 16.01.2019г. «Об утверждении муниципальной программы по Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры 2019-2028»

В целях проведения государственной политики профилактики наркомании на территории муниципального образования Вершино-Тейский поссовет, руководствуясь ст. 8, 15 Устава муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 26.02.2006г., администрация Вершино-Тейского поссовета Аскизского района республики Хакасия постановляет:

1. Внести следующие изменения в Постановление №07-п от 16.01.2019г. «Об утверждении муниципальной программы по Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры 2019-2028»:
1.1. Таблица №19 читать в новой редакции (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вершино-Тейского поссовета                                                     Г.Н.Елистратова